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Sillä  on  myös  tärkeä  rooli  hyvin  toimivassa  yhteisössä.

päivä  Fun-päivä

,

1  Jumala  loi  ajan  mittaamaan  alkua  ja  loppua!

iloa  nauttia  kaikesta  siitä.  1  Jumala  kutsui  tämän  7  

Seuraamme  1  Jumalan  esimerkkiä!  Työskentele  6  päivää  ja  tee  päivästä  7  hauska  päivä.
Nauti  muiden  seurasta  ole  iloinen,  syö,  juo,  (alkoholiton)  laula,  tanssi  naura  
mutta  myös  meditoi,  rukoile  etsimässä  sisäistä  harmoniaa,  onnea.  Vieraile  
kokouksessa.  Tue  Fun  Dayn  teemoja!

Hauskoja  päiviä,  joita  Custodian  Guardian  Fun  Day  -teemat  eivät  kata,  
voidaan  käyttää  paikallisiin  teemoihin.  Huomautus!  Yleisiä  vapaapäiviä  ei  tueta  
arkipäivinä'  1  >  6 !  Paitsi  uudenvuodenpäivä,  pääsiäinen  ja  quattro  pääsiäinen.

1  Jumala  antoi  esimerkin  työskennellä  5  päivää  päivänä  
6  arvioi  saavutuksesi,  suorita  keskeneräiset  työt  ja  
suunnittele  seuraavan  viikon  työt.  1  Jumala  lepäsi.  
Meditoi,  rukoilee  etsien  sisäistä  harmoniaa,  onnea  
sielulleen.  Enkelit  tekivät  musiikkia,  lauloivat,  

tanssivat  ja  naurua  kuului  kaikkialla.  1  Jumala  oli  kaiken  tämän  keskellä

nimi)

Hauskan  päivän  teemat  palvelevat  yhteisön  tarvetta  juhlia,  häpeää  muistetaan.  
Osallistuminen  juhliin,  muistojuhliin  ja  häpeäpäiviin  ympäri  vuoden  on  tärkeä,  
olennainen  osa  yhteisöllistä  elämää.  Seurustelu  muiden  ihmisten  kanssa  
on  tärkeää,  sitä  tarvitaan  henkilökohtaisen  emotionaalisen  vakauden  kannalta.

Hauskan  päivän  

rukous  Rakas  1  Jumala,  kauneimman  
maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  
huoltajasi  (1  Kiitos  tämän  viikon  haasteista  
Yritin  elää  päivittäistä  rukousta  
Tänään  juhlin,  palvoin  perheen  ja  ystävien  kanssa.  
Pyydän  opastusta  tuleva  viikko  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Teemapäivinä  käytetään  

asiaankuuluvaa  rukousta  +  Hauskan  päivän  rukous!
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1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Hauskan  päivän  teemat:

tärkeä  ja  olennainen  osa  yhteisöllistä  elämää.  Seurustelua  muiden  kanssa

Uranus  Isänpäivä  10.1.7  Bluber  Day  10.2.7

toimivalla  yhteisöllä  on  paremmat  mahdollisuudet  selviytyä.

muuttaa!  Tue  heitä!

Shire  Day  1.3.7Tähti

Pluton  Terveyspäivä  12.1.7  Riippuvuuspäivä  12.2.7

yhteisö  yrittää  estää  tulevat  vääryydet.  auta

Kuukausi  Päivä  

Uudenvuodenpäivä  

1.1.1  Kukintapäivä  

2.1.7  Merkuriuksen  lisääntymispäivä  3.1.7  Sodan  uhrien  päivä  3.4.7

Mars

Kuukasvatuspäivä  6.1.7  Defoliant  Day  6.2.7

Pensaspäivä  13.1.7  

Pääsiäinen  pääsiäispäivä  14.1.7  

Terveen  ihmiskehon  ja  sielun  tulee  olla  onnellinen,  nauraa,  laulaa,  tanssia,

Osallistuminen  juhliin,  muistomerkkiin,  häpeäpäivään  ympäri  vuoden  on

suruprosessin  kanssa.  Tue  heitä!

Häpeäpäivät  ovat  yhteiskunnan  herätys

Aurinko

Jupiter  Universe  Day  8.1.7  Holokaustipäivä  8.2.7

ihmiset  ovat  tärkeitä  ja  tarpeellisia  henkilökohtaisen  emotionaalisen  vakauden  kannalta.

Hauskaa  juhlapäivää  juhlapäivänä !  Olla  osana

Quattro  päivä  14.0.2

Päivä

Sillä  on  myös  tärkeä  rooli  hyvin  toimivassa  yhteisössä.  Kaivo

Saturn  Habitat  Day  9.1.7  CROn  Day  9.3.7

sinun  yhteisösi!  Osallistu  tuki  ole  onnellinen..

Venus-  lasten  päivä  4.1.7  Saastumispäivä  4.2.7

Rikoksen  uhrien  päivä  2.4.7

Neptunuksen  selviytymispäivä  11.1.7  Lemmikkipäivä  11.3.7

Muistopäivät  auttavat  vääryyden  uhreja!  Kannustaa

Aurinko

Häpeäpäivät  ovat  huolissaan  ihmisten  pahoista  hyökkäyksistä  
planeetallemme,  ihmisiin,  kasvillisuuteen,  eläimiin  jne.

Puupäivä  13.3.7

Maan  työntekijöiden  päivä  5.1.7  Äitienpäivä  5.3.7

rukoile,  välitä,  jaa,  seurustele  ja  nauti,  joten  osallistu  Fun  Dayn  teemoihin.

Isovanhempien  päivä  7.1.7  Ravintopäivä  7.3.7
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1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Huomautus!  Pensasriutta  ja  puu  poistetaan.

0.01.1.1.  uudenvuodenpäivä  (symboli:  käärme)

CG-kalenterin  juhla

Keskiyön  (pääsiäisen)  jälkeen  uudenvuoden  ilotulitus  
korvataan  laservaloilla!

Uudenvuodenpäivän  rukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää  ohjausta  tulevalle  
vuodelle  Jotta  voisin  pysyä  nöyränä  ja  palvella  
yhteisöäni  Elä  täydellä  potentiaalillani  Levitä  sanomaa  
Lainantajan  manifesti  1.  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  
käytetään  vuoden  1.  päivänä !

Laservalot  palavat  auringonnousuun  asti.

Uudenvuodenpäivän  juhlat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteisenä  
ponnistuksena.  Syö,  juo  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi,  musiikki,  nauti  
naurusta,  iloinen  sydän,  positiivinen  mieli.

Hyvää  uutta  vuotta  täynnä  haasteita,  ikimuistoisia  hetkiä  
harmoniaa  ja  hyvinvointia.

Uudenvuodenpäivä  kokoontumisessa:  kokoontuminen  on  avoinna  1  tunti  
auringonnousun  jälkeen.  Syö,  juo  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi,  musiikki,  nauti  
naurusta,  iloinen  sydän  positiivinen  mieli.  Huoltajat  toivottavat  tulevan  vuoden  
tervetulleeksi  alkoholittomalla  maljalla,  halauksella,  suudelmalla  ja  rukouksella.  Hyvää  
uutta  vuotta !

nimi)
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1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  Shirea  on  paikka ,  jossa  ihmiset  

kokoontuvat  rakentamaan  sosiaalisen  
vastuun  yhteisöä  yhteisen  hyvän  
tavoittelemiseksi.

Shire  Day  -rukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää,  että  tämä  
nöyrä  yhteisö  voidaan  siunata  Yhteisö,  joka  elää  
sopusoinnussa  elinympäristönsä  kanssa  Yhteisö,  joka  
rohkaisee  kasvavia  perheitä  Yhteisö,  joka  on  kotini  
1  Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'Shire  

Day'  -päivänä!

0.01.3.7.  Shire  Day  (symboli:  Ant)

"  Shire  "  pitää  paikalliset  perinteet  elossa.  Se  tarjoaa  SmeC  (Free  Education)  
ja  vartioi  paikallista  Habitat.  Se  omistaa  kaiken  maan,  se  tarjoaa  
klusterikoteja  (vuokraa),  perustaa  CROnin  (Community  Run  Owned  ei  
voittoa  tavoitteleva  yritys).  "Shiressä"  on  yksi  tai  useampi  "Shire  Oasis",  
jotka  koostuvat  SmeC:stä,  CRBC:stä  (CRON  Retail  Bazaar  Complex),  
Sanctuariesista  (Habitat ),  maataloudesta,  kunnallisista  klusteriasunnoista  ja  työkappeleista.

CG-kalenterin  juhla

nimi)

Shire  Day  alkaa  Shire  Day  -rukouksella.

Shire  Day  juhlii  yhteistä  työtä  yleisön,  Shire,  Universe  Custo-dian  Guardians.  
Puistot  ovat  auki,  täynnä  toimintaa.  Paikallishallinnossa  on  karnevaalityyppistä  
toimintaa,  viihdettä.  Ainutlaatuisten  paikallisten  perinteiden  korostaminen,  
murre  +  paraati  ja  lipunnosoitus.  Pääkieli  ja  murre  ovat  käytössä,  puetaan  
perinteisiä  vaatteita  ja  nautitaan  paikallisesta  keittiöstä.

Shire  day  at  a  Gathering:  Perinteisiä  vaatteita  häikäisevä  kokoontuminen  on  
avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Tarjolla  paikallista  ruokaa  ja  juomaa  
(alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  perinteisen  musiikin  tahdissa,  nauti  
naurusta,  iloinen  sydän,  positiivinen  mieli.  Hyvää  Shire-päivää!
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  kukkapäivää  
kukkimispäivän  rukouksella.

Hän  ja  hän  on  taivaassa  tehty  ottelu!
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Hyvää  kukkapäivää!

Hän  on  Isä,  Suojelija /  Suojelija.

0.02.1.7.  Kukkien  päivä  (symboli:  Blossom)

nimi)

Hän  on  äiti,  hoitaja/kodinhoitaja.

CG-kalenterin  juhla

1  Jumalan

Blossom  Day  juhlii  yleisön,  Shiren,  Universe  Custodian  Guardiansin,  
yhteistä  työtä.  Puistoissa  ja  taimitarhoissa  on  esillä  kukkanäyttelyitä.  Nauti  1  
Jumalan  luomisesta,  kukoistaa.  Ihaile  niiden  ulkonäköä,  värejä,  
monimuotoisuutta,  haista  heidän  monimutkaista  huumaavaa  aromiaan.  Kiitos  
1  Jumalalle  kukista.  Hän  ja  hän  ilmaisevat  kiintymyksensä  toisiaan  kohtaan  
jakamalla  kukkan,  aterian,  tanssimalla  ja  nauramalla  yhdessä.

Design:

Kukkien  päivän  rukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  'Sinulle  kukkien  
kauneudesta  Kukat  ovat  miellyttäviä  
silmälle  ja  sydämelle  Pyydän,  että  kukkien  kukkien  
tavoin  kukoistaisi  romantiikkaa,  lupaan  kasvien  
suojelemiseksi  ja  kasvattamiseksi  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'Kukkipäivänä'!

Ei  ole  tasa-arvoa,  ei  pyhää  avioliittoa,  ei  lastenhoitoa,  seksuaalivammaisille  
ihmisille  (lasten  hyväksikäyttäjä,  hämmentynyt  sukupuoli,  sama  sukupuoli).

Kukkapäivä  kokoontumisessa:  Kukkien  häikäisevä  kokoontuminen  on  
avoinna  tunnin  kuluttua  auringonnoususta .  Syö  ruokaa,  juomaa  (alkoholiton);  
kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  
positiivinen  mieli.  Suojaa  kasveja,  jotta  voimme  nauttia  niistä  tulevaisuudessa.

Hän  ja  hän  perustavat  perheen!
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0.02.4.7.  Rikoksen  uhrien  päivä  (symboli:  
Käsiraudat )

Sosialisoi  Tue  yhteisösi  Heijasta  tukea

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Ole  hyvä  >  rankaise  pahaa !
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1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.6

Pyytää  helpottamaan  rikosten  uhrien  tuskaa  ja  tuskaa  Auta  
rikosten  uhreja  saamaan  oikeutta  ja  korvausta  Lupaan  
auttaa  rikosten  syytteeseenpanossa  loputtomasti  
Pyydä,  että  pahaa  rangaistaan  elämässä  ja  
kuolemanjälkeisessä  elämässä  1  Jumalan  kunniaksi  ja  

ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  Rikoksen  uhrien  päivänä!

.Oikeus  asettaa  uhrin  etusijalle !  Oikeudessa  väärennetty  oikeus  asettaa  

rikollisen  1  Uhri  ansaitsee  "Totuuden,  sulkemisen,  vastuun"  
ja  korvauksen!  Rikollinen  (kurin,  menetyksen,  kärsimyksen  
aiheuttaja)  ansaitsee  kumulatiivisen,  pakollisen  tuomion,  
kuntoutuksen.  Kuntouttaja  maksaa  korvauksen,  pyytää  
anteeksi,  katuu.  1000  vuotta  

kestänyt  "paha"  lähenee  loppuaan!

Rikoksen  uhrien  päivä  alkaa  rikoksen  uhrien  päivän  rukouksella.

CG-kalenterin  muistomerkki

Rikoksen  uhrien  (VC)  päivän  muistomerkki  julkisten,  Shiren,  universumin  
huoltajien  yhteisenä  ponnistuksena.  Muistotilaisuudet  pidetään.  Siellä  on  

näyttelyitä  aiheista  "Rikollisuuden  ehkäisy",  "Yhteisön  suojelu",  "Lainvalvonta"  ja  
oikeuslaitos.  Tue  ja  liity  rikosten  ehkäisyyn  (naapurivartio).  Tue  yhteisön  
pyrkimyksiä  auttaa  ja  lohduttaa  "rikoksen  uhreja".

Rikoksen  uhrien  päivän  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Rikoksen  uhrien  päivä  kokoontumisessa:  The  Gathering  lohduttaa  "rikoksen  
uhreja".  Se  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen .  Syö  ruokaa  ja  juomaa  
(alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahtiin,  nauti  nauruista,  iloinen  sydän  
ja  positiivinen  mieli.
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0.03.1.7.  Kertomispäivä  (symboli:  muna)

nimi)

Kertomispäivä  alkaa  kertolaskupäivän  rukouksella.

CG-kalenterin  juhla

Lajien  selviytymiseksi  ihmisten  on  parittava  ja  lisääntyvä.  CG  uskoo,  että  
pariutuminen  ja  lisääntyminen  ovat  osa  Hän-  ja  Hän-suhteen  (Pyhä  
avioliittosopimus)  jatkuvaa  suhdetta.  Parittelu  ja  lisääntyminen  Holy  Ma-
trimonyn  ulkopuolella  on  'Trashy'.  Häpeä  ja  vältä  roskaisia  ihmisiä.

Kertolaskupäivää  juhlitaan  yleisön,  Shiren  ja  Universe-suojelijan  
yhteisesti.  Puistoissa  ja  taimitarhoissa  on  esillä  kukkanäyttelyitä.  Aamuisin  
perheet  antavat  toisilleen  kaikenlaisia  munia.  Lapsille  ne  tulisi  piilottaa,  jotta  
he  voivat  etsiä  niitä.  Myös  lelut,  kuten  kana,  lisko  tai  kala,  sopivat.  Iltapäivällä  
perheet  pitävät  piknikiä  nauttien  puistoista,  puutarhoista  (sään  salliessa).  
Pariskunnat  juhlivat  parittelua.

Henkisesti  tai  seksuaalisesti  vammaisten  (lastenrahoaja,  samaa  sukupuolta,  
hämmentynyt  sukupuoli)  kärsivien  ei  ole  olemassa  pyhää  avioliittoa,  ei  vanhemmuutta.

Kertoutumispäivän  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  kiitos  parittelun  
nautinnosta  Pyytää  hedelmällisyyttä  ja  
terveitä  syntymiä  Lupaa  pariutua  ja  
lisääntyä,  jotta  ihmiskunta  voi  
asuttaa  maailmankaikkeuden  1  Jumala  ja  
ihmiskunnan  hyvyys  Tätä  rukousta  käytetään  

'Merkintäpäivänä'!

Kertomuspäivä  kokoontumisessa:  Keräys  häikäisee  kukintaan  on  avoinna  
tunnin  kuluttua  auringonnoususta.  syö  ruokaa  (kaikenlaista  munia)  ja  
juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahtiin,  nauti  
naurusta,  iloinen  sydän  positiivinen  mieli.  Hyvää  kertolaskupäivää!
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0.03.4.7.  Sodan  uhrien  päivä  ( symboli :  
Bajonetti)

Sosialisoi  Tue  yhteisösi  Heijasta  tukea

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Ratkaisut  eivät  ole  violetteja!

Ole  hyvä  >  rankaise  pahaa !

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Sodan  uhrien  päivän  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Yhteisö  sitoutuu  olemaan  koskaan  osallistumatta  hyökkäyksiin  
hyökkääjien  ja  sotarikollisten  asettamiseksi  syytteeseen.  
Matala  esitys  sotilaallisesta  valmiudesta.  Rauha,  oikeus.  
Tue  rauhanliikettä,  nosta  syytteeseen  

sotaväkivalta!  MS  R7  sodan  uhrien  päivä  kokoontumisessa:  The  Gathering  
järjestää  muistotilaisuuden  "sodan  uhrien"  muistoksi.  Se  on  avoinna  1  tunti  
auringonnousun  jälkeen.  Syö,  juo  (alkoholiton);  kuuntele,  laula.  tanssi  musiikin  
tahtiin,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.

Lupaa  auttaa,  saada  yhteisön  apua  sodan  uhreille  Pyytää  
lievittämään  sodan  uhrien  surua  ja  tuskaa  Lupaan  
auttaa  nostamaan  sotarikollisia  syytteeseen  
Pyydä,  että  hyökkäykset  

lakkautetaan  1  Jumalan  ja  ihmiskunnan  kunniaksi  Tätä  

rukousta  käytetään  "Sodan  uhrien  päivä"!

1000  vuotta  kestänyt  "paha"  lähenee  loppuaan!

CG-kalenterin  muistomerkki

Sodan  uhrien  päivä  alkaa  sodan  uhrien  päivän  rukouksella.

Sodan  uhrien  (VW)  päivän  muistomerkki  yleisön,  Shiren  ja  universumin  
huoltajien  yhteisenä  ponnistuksena.  Muistotilaisuudet  pidetään.  VW:tä  

muistetaan  ja  lohdutetaan.  Sodanvastainen  paraati  järjestetään.

Armeija  on  puolustajia,  ei  hyökkääjiä,  hyökkääjiä.
He  ottavat  vankeja,  eivätkä  kiduta,  teloittavat!  He  suojelevat  
siviilejä  ja  sivilisaatioita.  Luoda  järjestys  ja  luovuttaa  
sotarikolliset  valituille  siviiliviranomaisille.
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  lasten  päivää  
alkaa  lasten  päivän  rukouksella.
1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.9

Lastenpäivä  kokoontumisessa:  Kokoontuminen  avoinna  1  tunti  auringonnousun  
jälkeen,  kun  lyhdyt  hehkuvat,  mene  sinne.  Syö  ruokaa,  juomaa  (alkoholiton);  
kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  
positiivinen  mieli.  Hyvää  lasten  päivää!

0.04.1.7.  Lasten  päivä  (symboli:  Lyhty)

nimi)

CG-kalenterin  juhla

Huomautus!  Lapset  ovat  tulevaisuutemme  ja  kuolemattomuutemme.

Lastenpäivän  juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  työtä.  
Puistoissa  on  esillä  lyhtynäyttelyitä.  Se  on  vanhemmille  ja  lapsille,  jotka  leikkivät,  
laulavat  ja  nauravat  yhdessä.

Vanhemmilla  on  moraalinen  velvollisuus  ja  kansalaisvelvollisuus  jättää  lapsilleen  
terveellinen  asuinpaikka!  Ilman,  veden  ja  maaperän  saastuminen  on  hillittävä.

Lastenpäivän  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos,  lasten  siunauksesta  
Nautimme  aina  tästä  siunauksesta,  jonka  
lupaan  antaa  ja  saada  heille  koulutusta,  
näytän  heille  kuinka  palvoa  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  
Tätä  rukousta  käytetään  'Lasten  päivänä'!

Perheen  ilon  päivä.  Kiitos  1  Jumalalle  lapsista.  Shiren  
keskusta  on  koristeltu  lyhtyillä.  Shire  järjestää  leijanlentämistä.  
Illalla  lyhtyparaati,  johon  kaikki  lapset  osallistuvat.  
Huomautus!  Lyhdyn  sytyttämiseen  ei  käytetä  kynttilöitä  
tai  muita  liekkejä.

Jätteitä  vähennetty!  Lopeta  fossiilisten  polttoaineiden  poltto!  Lopeta  varallisuuden  
apartheid!  Lopeta  esikaupunkien  leviäminen!  Korvaa  klusteritaloilla!  Lopeta  
saastuttava,  roskaa  tuottava  turha  vapaa-ajan  toiminta!  Korvaa  vapaaehtoistyöllä!
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Turvaa  tulevaisuus,  tue  puhdasta  yhteisöä!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.10

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

0.04.2.7.  Saastumispäivä  (symboli:  Roskakori)
CG-kalenteri  häpeä

Saastumispäivä  kokoontumisessa:  Keräys  jakaa  siivousneuvoja  ja  
roskapusseja.  Avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  mene  sinne.  Syö  
ruokaa,  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  
naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.

Saastepäivä  alkaa  saastepäivärukouksella.

Pollution  Day  Shame  on  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  Guardiansin  
yhteinen  hanke.  Puistot  siivotaan.  Ahneuden  ohjaama  teollinen  
vallankumous  ja  sen  räikeä  markkinointi  ovat  saastuttaneet  planeettamme.  
Heitettävät  roskat  tekevät  maapallosta  taudin  täynnä  olevan  Vihje.  Vesi  
muuttuu  limaksi,  haisevaksi,  epäterveelliseksi,  viemäriksi.  Yhteisön  
pakollinen  siivouspäivä.  Shire  järjestää  siivouksen  kaiken,  mikä  tarvitsee  
puhdistusta  +  roskat  pois.  Siivouksen  jälkeen  kaikki  pitävät  piknikiä  ja  
pohtivat,  miten  jätettä  voidaan  vähentää,  saasteet  rankaisevat  saastuttajia!  
Saastuttajat  saavat  MS  R7:n

nimi)

Saastumispäivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pahoittelee  
yhteisöni  aiheuttamaa  roskaa)  Korjaan  jokaista  
saastuttajaa  
rangaistaan  Pyrin  elämään  
saastuttamattomassa  yhteisössä  1 :n  kunniaksi  
Jumala  ja  ihmiskunnan  hyvyys  Tätä  rukousta  

käytetään  'Saasteen  päivänä'!
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

11

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Työläisten  päivä  kokoontumisessa:  Kauppanäyttelyitä  häikäisevä  
kokoontuminen  on  avoinna  tunnin  kuluttua  auringonnoususta.  Syö  ruokaa,  
hunajaa,  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahdissa,  
nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.  Hyvää  työväenpäivää!

Työläisten  päivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää  
apua,  jotta  voisin  olla  hyödyllinen  työntekijä  
Olkoon  ponnistelujani  arvostettu  ja  palkittu  
oikeudenmukaisesti  Pyrin  tekemään  
parhaani  aina  tee  yhteisöni  ylpeäksi  
minusta  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  

Tätä  rukousta  käytetään  'Työväenpäivänä'!

0.05.1.7.  Työläisten  päivä  (symboli:  Bee)

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  Lääninhallitus  määrittää  

taloushallinnon,  palkat  ja  ehdot  wmw:n  (viikoittainen  vähimmäispalkka  plus  
kertoimet,  1-7) .  Parhaan  taloudenhoidon  vuoksi  jokainen  on  palkansaaja.  
Hallitus  asettaa  wmw:  t  vuosittain.

CG-kalenterin  juhla

nimi)

Työväenpäivä  alkaa  työväenpäivärukouksella.

Työläisten  päivää  juhlitaan  yleisön,  Shiren  ja  Universein  
huoltajien  yhteisenä  ponnistuksena.  Pidetään  puistoissa  

ja  puutarhoissa.  Näyttelyt  ja  taidot  ovat  esillä.  Kiitos  
kaikesta  työstä,  jota  työntekijät  ovat  tehneet  
yhteiskunnan  hyväksi.

Hunaja  on  kaikkien  saatavilla.  Kynttilä  (ei  liekkikynttilä)  sytytetään  kaikille  
hyväksikäytetyille  ja  tapetuille  työntekijöille!  Ihmisillä  on  tarpeita,  jotka  
tyydytetään  tuloksilla,  jotka  edellyttävät  jonkinlaista  toimintaa  (työ,...).  1  
Jumala  antoi  esimerkin  työskennellä  5  päivää  päivänä  6  arvioi  saavutuksesi,  
suorita  keskeneräiset  työt  ja  suunnittele  seuraavan  viikon  työt.  7.  lepopäivänä  
nauti  elämästä  hauska  päivä.  Huomautus!  Työntekijät  ovat  yhteiskunnan  elinvoima.
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Hyvää  äitienpäivää!  Huomautus!  Äidistä  ihmiskunta  kasvaa!

Äitienpäivärukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  sinulle,  "1  Jumala  "  
äitien  siunauksesta  Olkoon  heidän  ponnistelujaan  
arvostettu  ja  palkitaan  rakkaudella  Minä  kunnioitan  äitiäni,  pidän  
huolta  hänelle,  jos  tarve  
ilmaantuu.  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'äitienpäivänä'!

0.05.3.7.  Äitienpäivä  (symboli:  kani)

1  Jumalan  suunnittelema:  Hän  on  äiti,  hoitaja,  kodin  äiti.

CG-kalenterin  juhla

nimi)

Äitienpäivän  juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  työtä.  
Puistoissa  ja  taimitarhoissa  on  esillä  kukkanäyttelyitä.  Lapset  kunnioittavat  äitiään.  Isät  
osoittavat  ihailua  lastensa  äitiä  kohtaan.  Kiitos  1  Jumalalle  äideistä.  Yhteisö  juhlii  

selviytymistä  äitiyden  kautta.  Äidit  juhlivat  perheen,  ystävien  kanssa,  nauravat  ja  ovat  
iloisia.

Huoltajan  huoltaja  tukee  perheenjäsenten  keskinäistä  kunnioitusta.  Sovussa  
elämisen  perusta.  Kunnioita  isääsi,  äitiäsi  ja  isovanhempiasi  elämässä  ja  
tuonpuoleisessa  elämässä.  Huoltajaperheet  kasvattavat  lapsensa  yhteisön  tuella.  
CG-äiti  käy  SmeC:ssä  (Shire  Medical  Education  Complex).  Hän  käy  SmeC:ssä  6  
päivää  viikossa,  kunnes  nuorin  lapsi  lähtee  SmeC:stä  (ks.  Shire).

Äitienpäivä  kokoontumisessa:  Kukkien  häikäisevä  
kokoontuminen  kaikkien  läsnä  olevien  äitien  kunniaksi  on  
avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  ja  
juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  
tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.

st

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.12

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  äitienpäivää  alkaa  
äitienpäivärukouksella.
1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  koulutuspäivää  
alkaa  koulutuspäivän  rukouksella.
1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org
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CE  "yhteisön  hätäpalvelu"

0.06.1.7.  Koulutuspäivä  (symboli:  Kirja)

Etsi,  hanki  ja  käytä  tietoa  (oppi,  opeta,  välitä)!

Ilmainen  koulutus  (julkinen)  a  1  Jumalan  antama  oikeus!  Ei  julkinen  on  suljettu!  
Elittinen  koulutus  (uskonnollinen,  voiton  tavoittelu,  yliopistot)  loppuu!

CG-kalenterin  juhla

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex"

Koulutuspäivän  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Koulutuspäivä  juhlii  yhteistä  työtä  yleisön,  Shire,  Universe  Custodian  
Guardians.  Koulutus  näyttää  itsensä,  julkiset  kouluttajat  ja  tutkijat  esittelevät!  
Julkiset  koulutustilat  ovat  avoinna,  koulutustodistukset  esitetään.  Perheet  
harjoittavat  tiedon  jatkuvuutta.  isovanhemmat,  vanhemmat  jakavat  
elämänkokemuksia  lasten,  lastenlasten  kanssa!

PHEC  "Läänisairaalan  koulutuskompleksi"

Lupaa  etsiä,  hankkia,  soveltaa  tietoa  koko  elämän  ajan  
Oppia  ja  opettaa  ilmaisen  koulutuksen  

kautta  Tukea  julkista  maksutonta  
koulutusta  Siirrä  elämänkokemukset  
seuraavalle  sukupolvelle  1  Jumalan  kunniaksi  ja  

ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'Koulutuspäivänä' !

Koulutuspäivä  Gatheringissa:  Tiedolla  häikäisevä  kokoontuminen  on  avoinna  
1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa,  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  
laula,  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  
mieli.  Hyvää  koulutuspäivää!

PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center"
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Turvaa  tulevaisuus,  muuta  Häpeä  teoiksi!

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.14

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

nimi)

Se  kehitettiin  Yhdysvaltain  armeijalle  lisäämään  ihmisten  tappamista.  Lehtiä  tuhoava  
toksiini  ei  vahingoita  vain  kasveja,  vaan  päätyy  veteen  vahingoittaen  ja  tappaen  muita  
elämänmuotoja  (ihmisiä,  karjaa...).  Defoliant  Tox-in  on  yksikäyttöinen  rikkakasvien  torjunta-
aine.  Useimmat  rikkakasvien  torjunta-aineet  ovat  myrkyllisempiä!

0.06.2.7.  Lehdenpoistopäivä  (symboli:  Kuolleet  lehdet)

CG-kalenteri  häpeä

Defoliant  toksiinin  valmistajat  laajensivat  geneettisesti  muunneltuihin  (GM)  ruokakasveihin  

(Monster  Crop).  On  havaittu,  että  nämä  (GM)  ravintokasvit  kuihtuvat  helposti  ja  kuolevat  

nuorina  ja  niillä  on  lisääntymisvaikeuksia.  Näistä  kasveista  peräisin  olevaa  ruokaa  syödessään  

ihmiset  voivat  odottaa  ikääntyvän  nopeammin,  rypistyvän  helposti,  saatava  keskenmenon,  

saamaan  synnynnäisiä  epämuodostumia  ja  ennenaikaista  kuolemaa.

Saastepäivä  kokoontumisessa:  Kokoontuminen  tukee  yhteisön  toimintaa.  Avoinna  1  
tunti  auringonnousun  jälkeen  mene  sinne.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  
keskustele  rikkakasvien  torjunta-aineista  ja  GM-kasveista.

Defolianttipäivä  alkaa  Defoliant  Day  -rukouksella.

Defoliant  Day  Shame  on  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  Guardiansin  yhteinen  
hanke.  Järjestä  väkivallaton  mielenosoitus  tai  osallistu  siihen  saadakseen  armeijan  eroon  
myrkyllisistä  aseista.  Auta  paikallishallintoa  puhdistamaan  maa  geneettisesti  muunnetuista  
(GM)  ruokakasveista.  Lopeta  rikkakasvien  torjunta-aineiden  käyttö.  GM-kasvien  viljelijät  
ovat  vastuussa.

Defoliant  Day  -rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  Suojaa  kasveja,  maaperää  ja  vettä  
myrkyiltä  Vastusta,  lopeta  kaiken  elävän  geneettisen  
muuntamisen  Varmistaa,  että  Shire  polttaa  myrkytettyä  maata  
Rangaisee  rikkakasvien  torjunta-aineita,  GM  
viljelykasvien  saastuttajat  1  Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'Defoliant  Day'  

-päivänä!

Rikkakasvien  torjunta-aineet  ja  geneettisesti  muunnetut  siemenet,  kasvit  liikkuvat  
ravintoketjussa  ylöspäin  ja  muuttavat  jokaista  lenkkiä,  myös  ihmistä.  Uhka  ihmiskunnalle!

Defoliant  Day  kiinnittää  huomion  kasveja  vastaan  käytyyn  pahaan  sotaan.  Defo-liant-
toksiini  (Agent  orange)  saa  kasvillisuuden  irrottamaan  lehdet,  kutistuu  kuolemaan.
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Isovanhempien  päivän  rukous
1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli

www.universecustodianguardians.org

15 1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

Hyvää  isovanhempien  päivää!

kunnioittaa  kaikkia  läsnä  olevia  isovanhempia.  Se  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen

Kunnioita  isovanhempia  tiedon  jatkuvuudesta

Kunnioita  isovanhempia  heidän  saavutuksistaan

Yksilön  elämänkokemuksen  tieto  (henkinen  omaisuus)  säilyy,  muuttuu  
kuolemattomaksi.  Tiedon  jatkuvuuden  lähestymistapaa  harjoittavat  Isovanhemmat!  
Perheen  jakaminen  tapahtuu  lasten  ja  lastenlasten  kautta.  Se  tarkoittaa  suullista  
(tarinoiden  kertomista),  ääntä  (selittämistä),  videota  (näyttöä),  varjostusta  (käsin).

siellä.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahtiin,

0.07.1.7.  Isovanhempien  päivä  (symboli:  kilpikonna)

Kiitos  isovanhemmille,  että  annoitte  meille  perinnön

elossa  perheen  nuorimpien  jäsenten  sydämissä  ja  mielissä.  Muistellun  jälkeen  
vanhempien  tulee  rukoilla,  leikkiä,  laulaa,  jakaa  ateria,  nauraa  yhdessä  lasten  
kanssa,  jolloin  päivä  päättyy  onnellisena.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Isovanhempien  päivä  kokoontumisessa:  kukkien  häikäisevä  kokoontuminen

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1 nimi)

Isovanhempien  päivä  alkaa  isovanhempien  päivän  rukouksella.

puhua,  nauraa.  Kiitos  1  Jumalalle  isovanhemmista.

niitä  muistelemalla  vanhempien  kanssa.  Jotta  heidän  olemassaolonsa  säilyisi

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Tätä  rukousta  käytetään  "isovanhempien  päivänä"!

Missä  isovanhemmat  muuttivat  tuonpuoleiseen.  Lapsenlapset  muistavat

Kiitos  isovanhemmille,  että  olette  opettaneet  meille  perinteitä

CG-kalenterin  juhla

nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.

Isovanhempien  päivän  juhlat  ovat  julkisten,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  
työtä.  Puistot  ovat  auki.  Päivä  viettää  aikaa  yhdessä,  lapsenlapset  isovanhempien  
kanssa.  Soittaminen,  laulaminen,  aterian  jakaminen,
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CG-kalenterin  juhla

Ravintopäivä  Gathering:  A  Gathering  -tapahtumassa  näyttää  
paikallisen  keittiön  monimuotoisuuden.  Ruoanvalmistukseen  ja  
ruokavalioon  liittyviä  vaaroja  koskevia  tietoja  on  saatavilla.  
Nauti  paikallisesta  keittiöstä,  syö  ja  juo  (alkoholittomia),  ruoki  
nälkäisiä  sammuta  jano,  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  
tahtiin,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.
Hyvää  ravintopäivää!

Kiitos,  että  toimitat  minulle  Päivittäistä  juomaa,  
ruokaa,  jonka  pyrin  ansaitsemaan  ravintoa  joka  
päivä  Säästäköön  minua  tuskallinen  jano,  turruttava  
nälkäkipu  Pyrin  poistamaan  nälän,  janon  yhteisöstäni  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tämä  

rukousta  käytetään  "ravintopäivänä"!

Jokaisella  arkipäivällä  tulee  olla  päivällinen  teema:  Päivä  1:  Kasvikset;  Päivä  
2:  Siipikarja;  Päivä  3:  Nisäkäs;  Keskiviikko:  Matelija;  Päivä  5:  Merenelävät;  
Viikonloppu:  pähkinät  ja  siemenet;  Hauska  päivä:  Hyönteiset.

Paikallinen  yhteisö  esittelee  paikallista  ruokaa.  Ateriat  
jaetaan,  nauru  jaetaan.  Ruoki  nälkäinen,  sammuta  jano.  
Kenenkään  ei  pitäisi  olla  nälkäinen  tai  janoinen  tänä  päivänä.

0.07.3.7.  Ravintopäivä  (symboli:  Ruoka)

Ruokaa  ja  juomaa  (alkoholittomia)  juhlitaan.  Nauti  1  Jumalan  ravinnosta,  
haista  ja  maista  erilaisia  ruokia.

Ravintopäivärukous  Rakas  1  

Jumala ,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Nöyrimmäinen  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi )

Päivittäiset  ateriat:  aamiainen,  alkupäivän  välipala,  lounas,  myöhäisen  päivän  välipala,  illallinen.

Ravintopäivän  juhliminen  on  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  
Guardiansin  yhteistä  työtä.  Puistot,  päiväkodit  esittelevät  paikallista  ruokaa.

Ravintopäivä  alkaa  ravintopäivärukouksella.

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli
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Universe  Day  juhlii  yleisön,  Shiren,  Universe  Custodian  Guardiansin,  
yhteistä  työtä.  Avaruustutkimusnäytöksiä  Parksissa!  Juhlistamme  
ihmiskunnan  avaruustutkimuksen  saavutuksia!  Päivityksiä  
avaruustutkimuksesta  ja  avaruuden  kolonisaatiosta!  Ihmisen  kohtalon  
toteuttaminen  fyysisen  universumin  vartijoina.  UCG  toimittaa  avaruuslakeja!  
Universe  Custodian  Guardians  (1  kirkko)  vuoden  pääjuhla !

Universumipäivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi )

Universe  Day  at  the  Gathering:  The  Gathering,  näyttää  kuvia  saavutuksista  
avaruustutkimuksessa  ja  avaruuden  kolonisaatiossa.  Samoin  tulevaisuuden  suunnitelmista.

Kiitos,  että  valitsit  ihmiskunnan  fyysisen  maailmankaikkeuden  
vartijaksi,  lupaa  olla  

ihmiskunnan  vartija  ja  planeetta  Maa  lupaa  kolonisoida  
maailmankaikkeuden  ja  tulla  sen  vartijaksi.  Pyytää  apua  
ihmiskunnan  kohtalon  täyttämisessä  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tämä  rukous  

käytetään  "universumipäivänä"!

Kokoontuminen  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  ja  
juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula  ja  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  
naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.  Hyvää  Universumipäivää!

0.08.3.7.  Universumipäivä  (symboli:  raketti)

1  Jumala  loi  2  maailmankaikkeuden  ja  valitsi  ihmiskunnan  fyysisen  
universumin  vartijaksi.  Avaruustutkimus,  avaruuden  kolonisaatio,  ihmisen  
kohtalo.  Täyttääkseen  tämän  kohtalon  heidän  tulee  lisääntyä  ja  kolonisoida  avaruus!

CG-kalenterin  juhla

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  maailmankaikkeuden  
päivää  alkaa  universumipäivän  rukouksella.
1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Pahat  Yhdysvaltain,  Englannin  ja  Kanadan  kansalaiset  liittyivät  kehittämään  
"joukkotuhoaseita"  tuhotakseen  1  Jumalan  luomuksia.  Paha  Yhdysvaltain  
presidentti  Harry  Truman  (toisen  maailmansodan  pahin  sotarikollinen)  sitoutui  silloin  eniten

Järjestä  väkivallaton  mielenosoitus  tai  osallistu  siihen,  jotta  joukkotuhoaseita  
puretaan.  Kysyntä:  MS  R7  kaikille  ydintutkijoille,  kaikille  "joukkotuhoaseiden"  
valmistajille,  poliittisille  johtajille,  jotka  edistävät  tämäntyyppistä  aseistusta,  kaikille  
sotilashenkilöille,  jotka  käyttävät  näitä  aseita.

Vuonna  59  (CG  NAtm)  "USA"  hyökkäsi  ihmiskuntaa,  planeetta  Maata  vastaan  
kahdesti,  loukkaamalla  yhtä  Jumalaa.  2  Atomihyökkäykset  kaupunkeihin  
"Hiroshima  ja  Nagasaki"  sodan  julistus  ihmiskuntaa  vastaan,  planeetta  Maa  Anti  
1  Jumala.  Paha  englantilainen  perinnöllinen  tyranni  ja  paha  Yhdysvaltain  presidentti  
Franklin  Roosevelt  (ihmishistorian  2  pahinta  ihmistä)  liittyivät  kehittämään  aseita  
ihmiskunnan  tuhoamiseksi  myrkyttääkseen  Planet  Earthin,  1  Jumalan  luomukset.

Uraanikaivosten  sulkeminen  on  ihmisen  selviytymisen  edellytys!  Auta  Shireä  
sulkemaan  uraanikaivokset,  ydinvoimalat  ja  ydintutkimuslaitokset.

Holocaust  Day  Shame  on  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  Guardiansin  
yhteinen  hanke.  Puistoissa  on  ydinvoimavaroitukset!

CG  Kalender  Häpeä

kauhistuttavat  pelkurimaiset  rikolliset  teot,  joissa  käytetään  "joukkotuhoaseita"  
siviilien  (vauvojen,  äitien,  eläkeläisten,  lemmikkien...  sairaaloiden,  kodien,  koulujen...)  
teurastamiseen .  Pahin  teko  ihmiskunnan  historiassa.

0.08.2.7.  Holokaustipäivä  (symboli:  Atomipilvi)
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Uraani,  joka  on  tärkein  uraanin  rikastamiseen  käytetty  ydinvoiman  

materiaalilähde,  jota  tarvitaan  "joukkotuhoaseiden"  rakentamiseen.  
Siksi  uraanikaivokset  suljetaan  ja  sinetöidään.

Holokaustin  päivän  rukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Sulje  ja  pura  kaikki  ydinvoimalat!
Pura  kaikki  ydinvoimat  ilma-,  meri-,  maa-  ja  avaruusliikenteessä!

Korvaa  kaikki  hallitus,  joka  vastustaa  "ydinaseriisuntaa"!
MS  R7  henkilöjärjestö,  joka  häiritsee  "ydinaseriisuntaa"!

Holokaustipäivä  alkaa  holokaustipäivän  rukouksella.

Sulje  kaikki  uraanikaivokset  ja  sulje  ne!

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'holokaustipäivänä'!

Loppu  ydintiede!

Muistaa  Hiroshiman,  Nagasakin  uhrit  ja  US  Evil  Asettaa  syytteeseen  
kaikki  ihmiset,  jotka  uhkaavat  luomuksiasi  Varmistaa  joukkotuhoaseiden  
tuhoamisen  Sulkee  uraanikaivokset,  purkaa  kaikki  ydinvoimalat,  
tutkimuslaitokset  ja  asettaa  syytteeseen  niiden  toiminnanharjoittajat.

Pura,  tuhoa  kaikki  ydinaseet!

Holokaustipäivä  kokoontumisessa:  Kokoontuminen  tukee  yhteisön  toimintaa.  
Avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  mene  sinne.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  
(alkoholiton);  kuunnella,  keskustella  aseistariisunnasta.

Ydinvoima  suljetaan  ja  puretaan.  Ydinvoima  kuljetusta  varten!  

Nuclear  Scientists  on  häkissä,  MS  R7  ja  Nuclear  Science  kielletty!!!

Ydinaseriisunta!

1  
Jumala  katselee!
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Turvaa  tulevaisuus,  muuta  Häpeä  teoiksi!
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Pyytää  apua  elinympäristön  suojelemiseen

Auringonnousu  mene  sinne.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton);  Laula  ja  tanssi,

Pyytää  saastuttajia  rankaisemaan  nyt  ja  tuonpuoleisessa  elämässä

fossiiliset  polttoaineet!  Pysäytä  kaupunkien  hajaantuminen,  korvaa  klusterikodit!  Lopeta  
toksiinien  tuottaminen,  MS  R7  toksiinien  dumperille!  Lopeta  kauden  muoti,  vaihda  tilalle
pitkät  vaatteet  päällä!  Lopeta  GM-sadon  kasvattaminen!  Lopeta  yleisöviihteen  
korvaaminen  ympäristövapaaehtoistyöllä.  Lopeta  vapaa-ajan  aktiviteetit,  vaihda  
neuleet  yhteisön  vapaaehtoistoiminnalla!

kuuntele  musiikkia,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.

0.09.1.7.  Luontopäivä  (symboli:  Weed)

Lupaa  saattaa  saastuttajat  vastuuseen

Habitat  on  osa  ihmiskunnan  kohtaloa.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Habitat  day  at  the  Gathering:  The  Gathering  tukee  yhteisön  toimintaa.  Siellä  on  Habitat  
näyttö!  Kokoontuminen  on  avoinna  1  tunnin  kuluttua

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

Moraaliset,  kansalaisvelvollisuudet:  Lopeta  roskan  ostaminen,  vähennä  roskaa!  Lopeta  polttaminen

nimi)

Habitat  Day  alkaa  Habitat  Day  -rukouksella.

järjestää  yhteisön  tukemaa  ympäristöystävällistä  toimintaa

tarkoittaa,  että  meidän  on  elettävä  sopusoinnussa  ympäristön  kanssa.  Katsoa  perään

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Tätä  rukousta  käytetään  'Habitat  Day'na!

ja  huoltaja.  Miten  torjua  ilman,  veden,  maaperän  saastumista  ja  roskia;  kuinka  pelastaa  
uhanalaisia  olentoja  ja  kasveja.  Itsesuojelu

Lupaa  harmonisoida  elinympäristön  kanssa

CG-kalenterin  juhla

Hyvää  asuinpäivää!  Harmonioi  elinympäristön  kanssa!

Habitat  Day  -juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  työtä.  
Elinympäristön  vuosisiivous  on  käynnissä!  (kuiva  aluskasvillisuus,  vaaralliset  kasvit).  
Habitat  Day  on  paikallinen  yhteisöaloite,  jonka  tarkoituksena  on  lisätä  tietoisuutta  
paikallisesta  ympäristöstä.  Paikallishallinto
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CROn  day  at  the  Gathering:  The  Gathering  tukee  CROnia.  Paikallinen  CRO  
tarjoaa  tietoa  ja  ilmaistarjouksia.  Kokoontuminen  on  avoinna  1  tunti  
auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula  
ja  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.  
Hyvää  CRON-  päivää!

nimi)

CROn  omistajajohtajuus  yhdistettynä  wmw:  hen  reilu  yhteisö.
Liity  meihin!  Toteuta  se!

CROn  Day  -juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  
Guardiansin  yhteistä  työtä.  CROn  jakaa  ilmaislahjoja.  'CRon'  

(Community  Run  Owned  ei  voittoa  tavoitteleva),  lobbaa  tukea  
ja  vapaaehtoisia!  "CRBC"

CROn  (Community  Run  Owned  ei  voittoa)  on  Universe  Custodian  Guardians  
-liiketoimintamalli,  joka  korvaa  valtion  omistamat  yksiköt  ja  yksityisomistuksen  
liiketoimintamallit.  CROn  -  organisaatiota  on  johdettava.  Yksinjohtajuus  on  
tyranniaa.  Toimikunnan  johtaminen  on  oikeudenmukaista.

(CROn  Retail  Bazaar  Complex)  ovat  avoinna  ostajille.

CROn  DmC  (Decision  making  Committee)  koostuu  7  jäsenestä.

0.09.3.7.  CROn-  päivä  (symboli:  prosentti)

CROn-päivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Lupaa  
korvata  valtion  ja  yksityisen  omistuksen  CROnilla  Lupaa  nähdä  
voittajat  syytteeseen  Lupaukset  
noudattaa  yhteisön  velvollisuuksia  ja  työmoraalia  Työskentele  
korkeimpien  standardieni  mukaisesti  yhteisön  hyödyksi  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  

'CRon-päivänä'!

Huomautus!  CROn  korvaa  (tekee  vanhentuneeksi)  valtion  omistuksen  
(kommunismi)  ja  yksityisen  omistuksen  (kapitalismi)  voittajat.

CG-kalenterin  juhla
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Isä,  Suojelija,  Suojelija.
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Isänpäivän  juhliminen  on  julkisen  Shiren,  Universe  Custodian  
Guardiansin  yhteistä  työtä.  Perhepiknikejä  puistoissa.  Lapset  
kunnioittavat  isäänsä.  Äidit  osoittavat  ihailua  lastensa  isää  
kohtaan.

nimi)

Isänpäivä  kokouksessa:  Kokoontuminen  kuhisee  ruuan  kanssa.  Kaikille  läsnäoleville  
isille.  Kokoontuminen  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  
(alkoholiton);  kuuntele,  laula  ja  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  
ja  positiivinen  mieli.  Hyvää  isänpäivää!  Huomautus!  Isät  toteuttavat  Human  Destinyn!

Huoltajan  huoltaja  tukee  perheenjäsenten  keskinäistä  kunnioitusta.  Sovussa  
elämisen  perusta.  Kunnioita  isääsi,  äitiäsi  ja  isovanhempiasi  elämässä  ja  
tuonpuoleisessa  elämässä.  Huoltajaperheet  kasvattavat  lapsensa  yhteisön  tuella.  
"CG"-isä  osallistuu  satunnaisesti  "PHeC:iin  (Provincial  Hospital  Education  
Complex)".  Isät  ovat  myös  varapalveluksessa  CE:ssä  (Community  Emergency  
Service)!

Isänpäivärukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  isien  siunauksesta  
Olkoon  heidän  ponnistelunsa  arvostettu  ja  
palkittu  kunnioituksella  Minä  rakastan  sinua  isä !

1  Jumalan  Suunnitelma:  HÄN  on  Isä,  Suojelija,  Suojelija.

0.10.1.7.  Isänpäivä  (symboli:  Lisko)

CG-kalenterin  juhla

Pidän  hänestä  huolta,  jos  tarvetta  ilmenee .  1  

Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'Isänpäivänä'!

Isänpäivä  alkaa  isänpäivärukouksella.
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Blubber  Day  Shame  on  yleisön,  Shiren  ja  Universe  
Custodian  Guardiansin  yhteinen  hanke.  Roskaruoka  

rumuus,  näyttelyt!

Blubber  Day  -rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Auta  minua  olemaan  
lihava  Auta  lihavia  
terveytymään  Rangaista  
roskaruoan  tarjoajia  elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  
elämässä  Olkoon  tämä  yhteisö  
roskaruokavapaa  Kunniaksi  1  Jumala  ja  ihmiskunnan  

hyvyys  Tätä  rukousta  käytetään  "rasvapäivänä"!

Liikalihavuuden  

sivuvaikutukset:  masennus,  diabetes,  korkea  verenpaine,  varhainen  kuolema!

Rasva  johtuu  ylensyömisestä,  väärästä  ruokavaliosta  ja  
liikunnan  puutteesta.  Ylipainoiset  ihmiset  väsyvät  
helposti,  mikä  tekee  heistä  vähemmän  hyödyllistä  taakkaa.  
Yhteisön  on  otettava  vastuu  näistä  onnettomista  heikkoista  ihmisistä.

nimi)

Shire  antaa  "Blubber  elimination  -raportin".  Yhteisön  on  
työskenneltävä  yhdessä  roskaruoan,  sekä  alkoholin  että  
alkoholittomien  juomien  tarjoajien  poistamiseksi  ja  syytteeseen  
asettamiseksi.  Rasva  on  ruma  vastenmielistä  ja  tekee  
mieli  oksentaa.

0.10.2.7.  Rasvapäivä  (symboli:  Virtahepo)

CG-kalenteri  häpeä

Blubber  Day  alkaa  rasvapäivärukouksella.

Keräyspäivä:  The  Gathering  tukee  yhteisön  toimintaa.  Avoinna  1  tunti  
auringonnousun  jälkeen  mene  sinne.  Syö  ruokaa,  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  
keskustele  lihavuudesta,  ruokavaliosta,  aktiivisuudesta.  Sano  Ei!  Rasvaan,  Sweet!
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  selviytymispäivää  
alkaa  selviytymispäivän  rukouksella.
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Survival  Day  -juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  
työtä.  Tutustu  hätäpalveluihin.  Osoita  ylpeyttä  ihmisen  selviytymisestä.  Arvioi  
"selviytymisketju"!  Päivä,  jossa  hätäpalvelut  (CE),  sisäisen  ja  ulkoisen  
turvallisuuden  henkilökohtainen  esittelevät  kykyjään.  Tue  heitä.

nimi)

Selviytymispäivä  kokoontumisessa:  Kokoontuminen  tukee,  hätä-  ja  turvapalvelut.  
Avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  mene  sinne.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  
(alkoholiton);  kuuntele,  keskustele  lihavuudesta,  ruokavaliosta  ja  aktiivisuudesta.  
Live  by,  Survival  Chain.  Hyvää  selviytymispäivää!  Ei  1  prioriteetti  selviytymistä!

Selviytymispäivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  
ihmiskunnan  selviytymisestä  Pyrin  auttamaan  
ruumistani,  lajiani  ja  yhteisöäni  selviytymään  Minä  teen  
selviytymisestä  ykkösasiani.  tue  
pyrkimyksiäni  selviytyä  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'selviytymispäivänä'!

Selviytymisjärjestys:  1.  Laji,  2.  Elinympäristö,  3.  Yhteisö,  4.  
Perhe,  5.  Yksilö,  6.  Eläimet,  7.  Henkilökohtaiset  tavarat !

0.11.1.7.  Selviytymispäivä  (symboli:  Wildcat)

CG-kalenterin  juhla

Selviytyminen  iän  mukaan:  1.  Syntymätön,  2.  Vastasyntynyt,  3.  Vauva,  
4.  Lapsi,  5.  Nuori,  6.  Aikuinen,  7.  Seniori !
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Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  lemmikkipäivää  
alkaa  lemmikkipäivärukouksella.
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CG-kalenterin  juhla

0.11.3.7.  Lemmikkipäivä  (symboli:  Lemmikki)

Lemmikkipäivä  kokoontumisessa:  The  Gathering  juhlii  lemmikkejä  (huomaa,  että  tämä  
on  ainoa  päivä,  jolloin  lemmikit  ovat  tervetulleita  kokoontumiseen).  Se  on  avoinna  1  
tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton );  kuuntele,  laula  ja  
tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.  Hyvää  
lemmikkipäivää!  "Custodian  Guardian  -perhe"  sisällyttää  lemmikkieläimet  
perheeseensä.

Lemmikkieläinten  

päivän  rukous  Rakas  1  Jumala,  kauneimman  

maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  
huoltajasi  (1  Kiitos,  lemmikkien  ilosta  
koulutan,  hoidan  ja  vaalen  kaikkia  lemmikkejä  
Pyrin  olemaan  vastuullinen  huolehtiva  lemmikkieläinten  
pitäjä  suojele  lemmikkejä  julmalta  ja  huonolta  kohtelulta  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'lemmikkipäivänä'!

Lemmikkieläinten  päivä  juhlii  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  työtä.  
Lemmikkieläinten  esittely...  Lemmikkikerhot  järjestävät  näyttelyitä  ja  antavat  tietoa.  Päivä  
hemmotella  lemmikkiäsi.  Lemmikit  täyttävät  sosiaalisen  tarpeen.  Lemmikin  
omistajuuden  pitää  olla  vastuullista.  Lemmikki  voi  auttaa  ihmistä  elämään  pidempään  
terveellisempään  elämään.

nimi)

Lemmikit  ihmisen  tarpeeseen.  Lemmikkieläimet  ovat  olennainen  osa  ilmaista  koulutusta.  
Lemmikkieläimet  eivät  saa  olla  vaaraksi  yhteisölle,  elinympäristölle  ja  sen  villieläimille.  
Lemmikit  eivät  ole  myrkyllisiä.  Lemmikit  eivät  ole  saalistajia.  Lemmikit  eivät  ole  villieläimiä.  
Lemmikit  eivät  ole  isompia  kuin  pieni  koira.  Lemmikkieläimet  eivät  voi  lentää.  Nisäkäseläimillä  
on  sukupuolieroa.  Vain  lisensoidut  kasvattajat  voivat  kasvattaa.  Koirien  ja  heidän  
hoitajiensa  on  suoritettava  tottelevaisuuskoulutus.  Cluster  Homesissa  asuu  vain  pieniä  
koiria.  Kissat  ovat  saalistajia  ja  haluavat  vaeltaa,  joten  ne  eivät  sovellu  lemmikkeiksi.  
Lemmikkieläinten  julmuus:  silpominen  (korvien,  hännän  leikkaaminen),  hakkaaminen,  
potkiminen..  Muotiturkisleikkaus.  Turkin,  ihon,...  niiden  pukeminen,...
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Hyvän  Terveyspäivän  rukous

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Terveyttä  onnelliseen  elämään!

www.universecustodianguardians.org
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Kannatan  "ilmaista  hoitoa  sairaana"

turvassa,  puhdasta  ilmaa  hengittää!  Lemmikkieläimet  eivät  ole  huoneessa.  Ei  ole
elektronista  viihdettä!  Paikallinen  hallitus  määrää  yön  ulkonaliikkumiskiellon.

Terveyspäivä  alkaa  Hyvän  terveyden  päivän  rukouksella.

0.12.1.7.  Hyvää  terveyspäivää  (symboli:  Octopus)

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

juoda

Yritän  hyvittää
Pyydän  anteeksi  epäterveellistä  elämäntapaani

,

Ole  hyvä  ja  tue  pyrkimyksiäni  korjata

sopivaa  elämää!  Päivittäinen  rutiini  opastaa  terveessä  kehossa  (ruokavalio,  kunto),
mieli  (etsi,  opi,  hanki,  sovella,  opeta,  anna  eteenpäin,  tieto),  sielu  (harmonia,  
satunnaiset  ystävällisyyden  teot)!  Hyvää  päivää  seuraa  hyvä  yö!
Makuuhuoneessa  ei  ole  sisäistä  tai  ulkoista  melua.  Makuuhuone  on  pimeä,

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Universumin  huoltajat.  Terveys  ja  kuntoilu  puistoissa...  Shire  esittelee  karnevaalityyppistä  
toimintaa  ja  viihdettä  korostaen  terveyttä  ja  kuntoa.  Terveyspalvelut  esittelevät  
näyttelyitä.  Päivä  syödä,  juoda  terveellisesti  (ei  limonaadeja,  makeisia  tai  alkoholia!)  
ja  harrastaa  kuntoilua.  Vieraile  sairaiden  luona!

ruokaa.  Se  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  
(alkoholitonta);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  pidä  iloinen  
sydän  ja  positiivinen  mieli.  Hyvää  Terveyspäivää!

nimi)

Custodian  Guardian  käyttää  päivittäistä  rutiinia  ja  hyvää  yötä  elääkseen  terveenä

Hyvä  terveyspäivä  kokoontumisessa:  Kokoontuminen  kuhisee  terveydestä

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

Tätä  rukousta  käytetään  "Hyvän  terveyden  päivänä"!

CG-kalenterin  juhla

Hyvän  terveyden  päivän  juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja
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Pysäytä  riippuvuudet  tuhoamasta  yhteisöjä  Sano  
EI!

Turvaa  tulevaisuus,  muuta  Häpeä  teoiksi!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.
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CG-kalenteri  häpeä

Jokaisella  on  moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuus  sulkea  pois  riippuvuuksia  yhteisöstä!  
Riippuvaiset  tarvitsevat  jatkuvaa  tarkkailua,  jotta  he  eivät  aiheuta  riippuvuutta!
Addikteihin  ja  entisiin  addikteihin  ei  voi  luottaa!

Riippuvaisista  tulee  uhka  itselleen,  perheelle,  ystäville,  yhteisölle.

nimi)

Riippuvuuteen!

Riippuvaisille  annetaan  psykiatrista  apua,  he  liittyvät  avun  tukiryhmiin.  Relapse-
addiktit  asetetaan  karanteeniin  yhteisön,  erityisesti  nuorten,  suojelemiseksi.

0.12.2.7.  Riippuvuuspäivä  (symboli:  Halt)

Addiktiopäivä  alkaa  riippuvuuspäivän  rukouksella.

Addiction  Day  Shame  on  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  Guardiansin  yhteinen  
ponnistus.  Riippuvuus  rumuus,  näyttelyt!  Riippuvuudet  johtuvat  vertaispaineesta,  
mielen,  kehon  heikkoudesta.  Riippuvaiset  ihmiset  ovat  epätoivoisia,  epäluotettavia,  
mikä  tekee  heistä  uhkan,  taakan.  Yhteisön  on  otettava  vastuu  näistä  onnettomista  
heikkoista  ihmisistä.

Riippuvuuspäivän  rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Auta  minua  olemaan  
riippuvainen  Auta  ihmiskuntaa  
hallitsemaan  riippuvuuksia  Rangaista  
riippuvuuksien  tarjoajia  elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  
elämässä  Olkoon  tämä  yhteisö  riippuvuudesta  
vapaa  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyvää  Tätä  

rukousta  käytetään  'riippuvuuspäivänä'!

Addiktiopäivä  kokoontumisessa:  Kokoontuminen  tukee  yhteisötoimintaa.  Avoinna  1  
tunti  auringonnousun  jälkeen  mene  sinne.  Syö  ruokaa,  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  
keskustele  riippuvuudesta...  Sano  Ei!  Riippuvuuteen!
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  pensaspäivää  
alkaa  pensaspäivän  rukouksella.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Kiillotetut  saappaat  olivat  edellisenä  iltana  lasten  ja  vanhempien  laittamassa  
olohuoneeseen.

0.13.1.7.  Pensaspäivä  (symboli:  marja,  pähkinä)

Paikallisista  pensaiden  lehdistä  valmistettu  riutta  (keinotekoinen).  Värikkäästi  
koristeltu,  mukaan  lukien  3  sähkökynttilää  (mikä  tahansa  väriä,  kokoa),  jotka  
symboloivat  1  Jumala  1  usko  1  kirkko.  Riutan  keskelle  asetetaan  kulho  marjoja  ja  pähkinöitä.

CG-kalenterin  juhla

Pensaspäivärukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  

nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos,  pensaista  teen  
marjoista  ja  pähkinöistä  
osa  päivittäistä  ruokavaliotani  Lupaan  istuttaa  ja  säilyttää  
pensaita  Shiren  keidassa  ole  vastuullinen  ja  huolehtiva  
pensaanhoitaja  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  
hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'pensaspäivänä'!

Riutta  pysyy  pöydällä  tulevaan  uudenvuodenpäivään  asti.

Pensaspäivän  juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  
työtä.  Seppele,  marja,  pähkinät,  kiillotetut  saappaat...

Pensaspäivä  Gathering:  Gathering,  on  pensaan  lehdet  Reef  (keinotekoinen)  näyttö.  
Se  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  (marjat,  pähkinät),  juo  
(alkoholiton);  kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahtiin,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän,  
positiivinen  mieli.  Hyvää  pensaspäivää!

Aamulla  vanhemmat  täyttävät  saappaat  marjoilla  ja  pähkinöillä  (ei  makeisia!!!).

nimi)
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  puupäivää  alkaa  
Tree  Day  -rukouksella.
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Tree  Day  -juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universe  Custodian  Guardiansin  
yhteistä  työtä.  Vierailee  puistoissa.  Istuttaa  puu!  Puut  ovat  välttämättömiä  
ihmiskunnan  selviytymiselle  ja  hyvinvoinnille.  Ole  puunhoitaja.

Puun  päivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos,  puiden  
kauneudesta  lupaan  saada  
puuvandaaleja  syytteeseen  Lupaan  istuttaa  
ja  pitää  puita  Shiren  keidassa)  vastuullinen  huolehtiva  
puunhoitaja  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  
hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'Puupäivänä'!

Perhe  kokoontuu  keinotekoisen  puun  ympärille.  Joka  on  koristeltu,  laulaen,  
iloiten  ja  rakastaen,  lahjoittaen  toisilleen  (vain  puun  hedelmät)  ja  sitten  
jakamalla  aterian.  Puu  pysyy  pystyssä  uudenvuodenpäivään  asti.

Puupäivä  kokoontumisessa:  Jokainen  kokoontuminen  juhlii  
puita.  Se  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Siinä  on  
koristeltu  keinotekoinen  puu.  Syö  ruokaa  (puun  hedelmät)  ja  
juomaa  (alkoholiton);  Kuuntele,  laula,  tanssi  musiikin  tahtiin,  
nauti  naurusta  on  iloinen  sydän,  positiivinen  mieli.  Hyvää  puun  päivää!

0.13.3.7.  Puun  päivä  (symboli:  Tree)

nimi)

CG-kalenterin  juhla

Puun  huoltajana  oleminen  on  osa  Human  Destinyä!
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli  pääsiäispäivää  
alkaa  pääsiäispäivän  rukouksella.

Katso  taaksepäin  ja  suunnittele  eteenpäin!

30 1  Faith  NAtm  CG  Kalenteri  Fun  Day  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.
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Pääsiäispäivä  juhlii  yleisön,  Shiren  ja  universumin  
huoltajien  yhteistä  työtä.  Mieti  kulunutta  vuotta!  Shire  
esittelee  karnevaalityyppisiä  aktiviteetteja,  
viihdettä  päättyen  laservalonäytölle  Sun-setissa  (pysy  
koko  yön).  Ulkonaliikkumiskielto  tulee  voimaan  3  
tuntia  myöhemmin.  On  aika  pohtia  kuluneita  364  päivää.
Jokainen  tekee  analyysin  kuluneesta  vuodesta  ja  
laatii  suunnitelman  tulevalle  vuodelle.

Pääsiäispäivän  rukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  
monipuolisesta  vuodesta  
Analysoin  tämän  vuoden  elämänkokemuksia  
Tulevana  vuonna  suunnitelmana  on  tehdä  
enemmän  hyvää  Nyt  pääsiäinen  voi  viedä  minut  
seuraavana  vuonna  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  'Pääsiäispäivänä'  auringonlaskun  aikaan  ennen  laservaloa!

Pääsiäispäivä  Gatheringissa:  The  Gathering  on  täynnä  terveellistä  ruokaa.  
Kerhossa  pohditaan  kulunutta  vuotta  ja  tulevan  vuoden  suunnitelmia.  Se  
on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen.  Se  sulkeutuu  1  tunti  ennen  
yön  ulkonaliikkumiskieltoa!  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  
laula  ja  tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  mieli.

0.14.0.1.  Pääsiäispäivä  (symboli:  pöllö)

Hyvää  pääsiäistä!

CG-kalenterin  juhla

nimi)

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


st

ÿÿÿÿÿÿÿ

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Seurustele  Tue  yhteisöäsi  Juhli

Katso  4  vuotta  taaksepäin  ja  suunnittele  sitten  4  vuotta  eteenpäin!
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Quattro-päivä  alkaa  Quattro-päivärukouksella.

Quattro  Day  -juhlat  ovat  yleisön,  Shiren  ja  Universumin  huoltajien  yhteistä  
työtä.  Mieti  kuluneita  4  vuotta!  Tämä  on  pohdiskelun  päivä.  Normaali  
yöllinen  ulkonaliikkumiskielto  on  voimassa.

On  aika  pohtia  kuluneita  4  vuotta.  Jokainen  tekee  analyysin  viimeiseltä  4  
vuodelta  ja  laatii  suunnitelman  seuraavalle  4  vuodelle.  Shires  ja  Province  
julkaisevat  4  vuoden  suunnitelmat.

Quattron  päivän  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Kiitos  
haastavasta  4  vuodesta.  Muistin  
kuluneita  4  vuotta  Pyrin  kestämään  
seuraavat  4  vuotta  Valmistelen  uutta  4  vuotta  
vuosisuunnitelma  1  Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'Pääsiäispäivänä'!

Quattro  päivä  Gathering:  The  Gathering,  heijastuu  ja  on  avoinna  1  tunti  
auringonnousun  jälkeen.  Syö  ruokaa  ja  juomaa  (alkoholiton);  kuuntele,  laula,  
tanssi  musiikin  tahdissa,  nauti  naurusta,  iloinen  sydän  ja  positiivinen  
mieli.  Hyvää  Quattro-päivää!

Sinun  on  aika  liittyä  joukkoomme  omaksumaan  Custodian  Guardian  New  
Age  -ajanhallinta!  Tervetuloa  CG  New  Age  -aikaan!  Tick  Tock  Tick  Tock..

0.14.0.2.  Quattro-  päivä  (symboli:  sammakko)
CG-kalenterin  juhla

nimi)
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